名古屋サッカー協会                                平成２８年５月吉日

１種委員会社会人 加盟チーム様                           名古屋ｻｯｶｰ協会

一般参加チーム 様                                 理事長 伊藤利之

第５８回 市民スポーツ祭

サッカー大会 参加案内

前略、標記の件、今年度におきましても下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

記

①  開催日時   平成２８年８月３日（水）～８月２１日（日）

    （ 開催予定日８月３・４・５・６・７・１９・２１日 ）

     8 月７日は、昼間開催、 他は夜間開催１８：３０～となります。

②  開催場所   名古屋市鶴舞公園陸上競技場・・・1 回戦～準決勝戦

名古屋市港サッカー場   ・・・決勝戦（２１日１０：００～）

③  申込方法   所定の参加申込書に記入郵送、又はメール(件名に「市スポ ○○チーム」、ＦＡＸにて

６月２１日（火）迄に必着とします。

④ 申込

問合わせ先  名古屋サッカー協会１種委員会 市民スポーツ祭 事務局

       〒４５４－００４３

       名古屋市中川区牛立町５－７８

       ＴＥＬ０５２－３５５－６２８０ ＦＡＸ０５２－３５５－６２８１

       Email  : office@nagoya‐fa.jp

⑤ 代表者会議   日時：平成２８年 ７月２日（土） ＰＭ７：００～（受付１８：３０開始）

及び      場所：愛知県ｻｯｶｰ協会 会議室

抽選組合せ           名古屋市瑞穂区洲山町２－２１ 啓徳名古屋南ビル５F

           地下鉄「新瑞橋」下車 東へ徒歩２分、近隣に有料駐車場多数あり。

抽選会      諸注意ありますので、必ずご参加ください。

⑥ その他    ☆ 原則１団体 1 ﾁｰﾑの参加とします。（2 ﾁｰﾑ出場希望の場合はご連絡ください。）

☆ 必ず最後まで参加できるようにしてください。

☆ 大会運営上 １６ﾁｰﾑの募集予定です。

☆ 更新してある４級以上の審判員が各ﾁｰﾑ２名以上いること。

☆ 必ずｽﾎﾟｰﾂ保険に加入していること。

☆ 参加ﾁｰﾑ数ｵｰﾊﾞｰの場合は当協会にて厳正なる抽選とします。

★ 当選結果は各チームに６月 2１日以降に、ハガキにて ご連絡いたします。

また 名古屋サッカー協会ホームページにも掲載しますのでご確認願います。

当選チームは、7 月２日の会議に必ずご出席ください。